REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK
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/4

VENDIM

Nr. 12, daté 17.04.2025

PER

MIRATIMIN E HAPJES S PROGRAMIT TE PERBASHKET TE STUDIMIT TE
CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, BACHELOR NE INXHINIERI TE SISTEMEVE
ELEKTRONIKE, DIPLOME E DYFISHTE, MIDIS UNIVERSITETIT POLITEKNIK

TE TIRANES DHE UNIVERSITETIT TEKNOLOGJIK TE COMPIEGNE (UTC)
FRANCE, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", neni 38, pika 1, gérma dh, neni 80,
Statutin e Universitetit Politeknik t& Tiranés, Vendimin e Departamentit t& Elektronikés dhe
Telekomunikacionit Nr. 9, daté 07.03.2025 dhe né Vendimin e Dekanatit t¢ Fakultetit t&
Teknologjisé s& Informacionit Nr. 19, daté 26.03.2025, Senati Akademik né mbledhjen e datés
17.04.2025,

VENDOSI:

Miratimin e hapjes sé programit t& pérbashkét t& ciklit t& paré & studimeve, Bachelor né “Inxhinieri
té Sistemeve Elektronike”, né pérfundim té té cilit [éshohet diplomé e dyfishté, e cila ofrohet nga
Departamenti i Elektronikés dhe Telekomunikacionit, t& Fakultetit t& Teknologjis¢ s&
Informacionit, t& Universitetit Politeknik t& Tiranés, né bashképunim me Universitetin
Teknologjik t&¢ Compiegne (UTC) Francg, pér vitin akademik 2025-2026.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETARI f
Prof. Dr. Akli Fundo -

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr.4, Tirané, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.edu.al



